ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO

 DE LEILOEIRO OFICIAL Nº 004/2017

                                O MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS/GO torna público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CREDENCIAMENTO de LEILOEIROS OFICIAIS, regularmente registrados na
Junta Comercial do Estado de Goiás – JUCEG, para a eventual realização de

leilões de bens móveis inservíveis, bens automotivos e bens imóveis do

Município de Campos Belos – GO, onde os documentos de habilitação serão
recebidos no Departamento de Licitações da prefeitura de Campos Belos /GO, dia

18.09.2017 ao dia 28.09.2017, situada Praça João Batista Cordeiro, nº 01, Centro,

Campos Belos, Estado de Goiás, informações: www.camposbelos.go.gov.br; Fone:
(0XX62) 3451-1403, das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:30h.  Campos Belos,

15 de setembro de 2017.MARLLON BRAYAN ARAÚJO SILVA. Pregoeiro

http://www.estreladonorte.go.gov.br/